
 
Uchwała Nr XXVIII/250/2020 
Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 24 września 2020 roku 

 
 
w sprawie stwierdzenia zaliczenia do kategorii dróg gminnych odcinka drogi opaskowej 

ul. Kolejowej i drogi ul. Glinianki  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2020, poz. 713 t.j.), w związku z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 470 ze zm.),po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego, Rada Miejska w Łomiankach uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 
1) Stwierdza się zaliczenie do kategorii dróg gminnych z dniem 14 czerwca 2019r., w 

związku z wygaśnięciem ustanowionego trwałego zarządu na rzecz Generalnej Dyrekcji 
Dróg Krajowych i Autostrad, następujące drogi położone na terenie Miasta Łomianki: 
a) odcinek drogi opaskowej ul. Kolejowej składający się z działek ewidencyjnych nr 

628/2, 628/1, 612/3, 609/1, 608/1, 607/1, 604/1, 602/1, 601/1 z obrębu 0001 Łomianki 
Miasto, 

b) drogę ul. Glinianki, stanowiącą działki ewidencyjne nr 597/1, 582/2, 581/2, 580/2, 
579/2, 578/2, 577/2, 576/2, 641/1, 574/3,629/4 z obrębu 0001 Łomianki Miasto. 

2) Stwierdza się zaliczenie do kategorii dróg gminnych z dniem 13 lipca 2019r., w związku z 
wygaśnięciem ustanowionego trwałego zarządu na rzecz Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad, następującą drogę położoną na terenie Miasta Łomianki: 
a) odcinek drogi opaskowej ul. Kolejowej składający się z działek ewidencyjnych nr 

545/12, 545/19, 545/13 z obrębu 0001 Łomianki Miasto. 
3) Stwierdza się zaliczenie do kategorii dróg gminnych z dniem 31 lipca 2019r., w związku z 

wygaśnięciem ustanowionego trwałego zarządu na rzecz Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad, następującą drogę położoną na terenie Miasta Łomianki: 
a) drogę ul. Glinianki, stanowiącą działki ewidencyjne nr 585/2, 584/1, 583/1 z obrębu 

0001 Łomianki Miasto. 
 

§ 2. 
 
Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 



Załącznik graficzny nr 1 
do projektu Uchwały NrXXVIII/250/2020 

Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 24 września 2020r. 

w sprawie stwierdzeniazaliczenia do kategorii 
dróg gminnych odcinka drogi opaskowej  

ul. Kolejowej i drogi ul. Glinianki 
 
 
 
 
 

 
 
 


		2020-09-29T14:45:45+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska




